
 
Správce místního poplatku:    
Obecní úřad Perálec 
Perálec čp. 24, 539 44 Proseč   
 

Přiznání k místnímu poplatku ze psů 
 
1.   

POPLATNÍK (držitel psa) - vyplní poplatník           

Jméno a příjmení:       
 

        

Trvalé bydliště:           

Datum narození:                 

Kontaktní telefon:                 

 
 
2.   

POPIS PSA/PSU - vyplní poplatník Vyplní správce poplatku: 

 
plemeno 

psa: 
stáří psa: 

   datum 
  pořízení 
      psa: 

 
      identifikační číslo    

ČIPU: 
osvobození  čl.6 roční sazba 

poplatková 
povinnost 

 
              OZV č. 2/2019: poplatku:     od data: 

  
 

  
 

  
 

        

                    

  
 

  
 

  
 

        

                    

                    

 
Pes/psi bude/ou držen/i v Perálci – Kutříně* na  čp. …………. 
 
Prohlašuji, že jsem veškeré údaje uvedl(a) pravdivě. 
 
 
V Perálci dne ……………202….                   …………………………… 
              podpis poplatníka    
 
3.  POUČENÍ 

 Poplatek se platí ze psů starších 3 měsíců. 
 Držitel psa je povinen ohlásit správci poplatku vznik své poplatkové povinnosti do 15 dnů ode dne jejího 

vzniku. Stejným způsobem je povinen oznámit také zánik své poplatkové povinnosti. 
 V souladu s § 2, odst. 2 zák.č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích v platném znění a v souladu s OZV č. 2/2019 

čl. 6 je od poplatku osvobozen držitel psa, kterým je: osoba nevidomá, osoba, která je považována za závislou 
na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP 
nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek pro 
zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis. 

 Povinnost ohlásit držení psa má i osoba, která je od poplatku osvobozena 
 

Údaje z předložených údajů ověřeny 
 
Datum: 
 
Podpis: 

  
*nehodící se škrtněte 

 


